裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

慈濟學校財團法人慈濟大學  函
地址：970花蓮市中央路三段701號
聯絡人：冉少文
電話：03-8565301轉1206
傳真：03-8560393

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年11月11日
發文字號：慈大務生字第1090001934號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報  (109111600033_01934.jpg)

主旨：本校辦理「海嘯灣-校園音樂會-校慶26周年系列活動」，

　　　敬請惠予公告並鼓勵有興趣之師生踴躍報名參加，請 查

　　　照。

說明：

  一、由原民社、課外活動及場地器材組及原資中心辦理「海嘯

　　　灣校園音樂會-校慶26周年系列活動」，藉由原住民風格

　　　的音樂會，加深師生對於原住民文化的認知，期以讓大家

　　　了解文化的重要性。

  二、活動時間：109年11月28日(星期六) 晚上17:30-21:30。

  三、活動地點：本校校本部福田樓中庭(花蓮市中央路三段701

　　　號)。

  四、報名網址：採取網路報名 https://forms.gle/eGx31HdAV

　　　6coRpNz7。

  五、因應中央流行疫情指揮中心防疫措施，參與活動時，請與

　　　會者務必自備口罩，並全程配戴以及配合體溫測量。

  六、聯絡資訊：本校原資中心-Yudaw專任助理，03-8565301轉

　　　1206。

正本：公私立大專校院

副本：本校學生事務處生活輔導組

1090012140
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、慈濟學校財團法人慈濟大學辦理「海嘯灣-校園音樂會-校慶26周年系列活動」，
敬請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 　　　　 組長：

1119
1351

學務長：

1119
1630

1119
1803

1119
1803